
Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
	

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
ԱԻՆ Ճգնաժամային կառավարման պետական ակադեմիա ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Ավան Աճառյան 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Կենցաղային Նյութեր ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՃԿՊԱ-ԿՆ-ԳՀԱՊՁԲ-23/36 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհ
անուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհ
անուր
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Սպունգներ /փոքր/
	հատ
	
20
	
20
	
1,600
	
1,600
	Սպունգ սպասք լվանալու համար, ուղղանկյուն: Երկարությունը՝ առնվազն 120մմ, լայնությունը՝ առնվազն 70մմ, հաստությունը՝ առնվազն 25մմ:
Մի կողմից երեսապատված լինի արհեստական կտորի ծածկույթով:
	Սպունգ սպասք լվանալու համար, ուղղանկյուն: Երկարությունը՝ առնվազն 120մմ, լայնությունը՝ առնվազն 70մմ, հաստությունը՝ առնվազն 25մմ:
Մի կողմից երեսապատված լինի արհեստական կտորի ծածկույթով:
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Ձեռնոցներ
/ռետինե/
	հատ
	



40
	



40
	



8,000
	



8,000
	Փափուկ ռետինե տնտեսական ձեռնոցներ՝ ձեռքերը աղտոտումից պաշտպանելու համար, ինչպես նաև նախատեսված լինի լվացքի միջոցների և մաքրող նյութերի հետ աշխատելու համար, լինի ռելյեֆային մակերեսով:                                                                       Հիմնական նյութ՝ լատեքս: Հաստությունը՝ առնվազն 0.6մմ, երկարությունը՝  առնվազն 25-30սմ: Փաթեթի մեջ մեկ զույգ:
	Փափուկ ռետինե տնտեսական ձեռնոցներ՝ ձեռքերը աղտոտումից պաշտպանելու համար, ինչպես նաև նախատեսված լինի լվացքի միջոցների և մաքրող նյութերի հետ աշխատելու համար, լինի ռելյեֆային մակերեսով:                                                                       Հիմնական նյութ՝ լատեքս: Հաստությունը՝ առնվազն 0.6մմ, երկարությունը՝  առնվազն 25-30սմ: Փաթեթի մեջ մեկ զույգ:
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Մաքրող մածուկ և փոշիներ
	հատ
	






70
	






70
	






11,900
	






11,900
	Ունիվերսալ փոշի, նախատեսված լվացարանների, սալիկների, կերամիկական մակերեսների մաքրման համար: Բաղադրությունը՝ կալցիումի կարբոնատ, անիոնական արտաքին ակտիվացնող նյութեր, նատրիումի սուլֆատ, տալկ, ֆոսֆատներ, կալցիումի սոդա, նատրիումի սիլիկատ, պարֆում կոմպոնենտներ: Պլաստիկե տարայով, տարողությունը՝ առնվազը 450 գրամ:
	Ունիվերսալ փոշի, նախատեսված լվացարանների, սալիկների, կերամիկական մակերեսների մաքրման համար: Բաղադրությունը՝ կալցիումի կարբոնատ, անիոնական արտաքին ակտիվացնող նյութեր, նատրիումի սուլֆատ, տալկ, ֆոսֆատներ, կալցիումի սոդա, նատրիումի սիլիկատ, պարֆում կոմպոնենտներ: Պլաստիկե տարայով, տարողությունը՝ առնվազը 450 գրամ:
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Ախտահանող հեղուկ` սանհանգույցի համար (խտանյութ)
 
	հատ
	50
	50
	30,000
	30,000
	Հեղուկ-գել՝ նախատեսված սանհանգույցների մաքրման և ախտահանման համար, սպիտակեցնող:
Քաշը՝ առնվազն 1000մլ տարողությամբ:
	Հեղուկ-գել՝ նախատեսված սանհանգույցների մաքրման և ախտահանման համար, սպիտակեցնող:
Քաշը՝ առնվազն 1000մլ տարողությամբ:
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Ախտահանող հեղուկ` սանհանգույցի համար (խտանյութ, ժավել) 
	հատ
	300
	300
	75,000
	75,000
	Նախատեսված է բամբակե, վուշե գործվածքները սպիտակեցնելու, կեղտաբծերը հեռացնելու համար: Օգտագործվում է նաև սալիկները, զուգարանակոնքերը և աղբամանները լվանալու և ախտահանելու համար: Բաղադրությունը՝ պարունակում է ՄԱՆ, նատրիումի հիպոքլորիդ 3.5%: Պլաստիկ տարա բռնակով՝ առնվազն 1 լիտր տարողութամբ:
	Նախատեսված է բամբակե, վուշե գործվածքները սպիտակեցնելու, կեղտաբծերը հեռացնելու համար: Օգտագործվում է նաև սալիկները, զուգարանակոնքերը և աղբամանները լվանալու և ախտահանելու համար: Բաղադրությունը՝ պարունակում է ՄԱՆ, նատրիումի հիպոքլորիդ 3.5%: Պլաստիկ տարա բռնակով՝ առնվազն 1 լիտր տարողութամբ:
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 Ավել, սովորական
	            հատ
	20
	20
	20,000
	20,000
	Հատակը մաքրելու ավել, լինի բնական, քաշը չոր վիճակում առնվազն 350-500 գր:
	Հատակը մաքրելու ավել, լինի բնական, քաշը չոր վիճակում առնվազն 350-500 գր:
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	            Ապակի մաքրման լաթ
	              հատ
	158
	158
	55,300
	55,300
	Նախատեսված ապակի և հայելի մաքրելու համար: Որակը միկրո մանրաթելից /միկրոֆիբրա/ /բարձր որակի/: Չափսը՝ առնվազն 40սմ* 40սմ:
	Նախատեսված ապակի և հայելի մաքրելու համար: Որակը միկրո մանրաթելից /միկրոֆիբրա/ /բարձր որակի/: Չափսը՝ առնվազն 40սմ* 40սմ:
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	    Ապակի մաքրելու միջոց /հեղուկ/
	           հատ
	45
	45
	20,250
	20,250
	Հեղուկ նախատեսված ապակիների, ինչպես նաև հայելիների մաքրման համար: Բաղադրություն՝ 5% Իոնային ՄԱՆ, լուծիչ նյութ, բուրավետիչ (լինալուլ): Հետքեր չի թողնում ապակիների, հայելիների վրա: Պարունակում է սիլիկոն, ինչի շնորհիվ մաքրելուց հետո ձևավորում է պաշտպանիչ շերտ: Քաշը՝ առնվազն 0.5 լիտր տարողությամբ:
	Հեղուկ նախատեսված ապակիների, ինչպես նաև հայելիների մաքրման համար: Բաղադրություն՝ 5% Իոնային ՄԱՆ, լուծիչ նյութ, բուրավետիչ (լինալուլ): Հետքեր չի թողնում ապակիների, հայելիների վրա: Պարունակում է սիլիկոն, ինչի շնորհիվ մաքրելուց հետո ձևավորում է պաշտպանիչ շերտ: Քաշը՝ առնվազն 0.5 լիտր տարողությամբ:
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	Զուգարանի թուղթ
	           հատ
	400
	400
	60,000
	60,000
	Զուգարանի թուղթը սանիտարահիգիենիկ նպատակներով օգտագործվող թղթյա արտադրանք է՝  գլանաձև տեսքով:  Պատրաստված է գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ  թղթերի թափոններից: Գլանի երկարությունը՝  առնվազն 65մ:
	Զուգարանի թուղթը սանիտարահիգիենիկ նպատակներով օգտագործվող թղթյա արտադրանք է՝  գլանաձև տեսքով:  Պատրաստված է գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ  թղթերի թափոններից: Գլանի երկարությունը՝  առնվազն 65մ:
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	        Օճառ, հեղուկ
	            հատ
	90
	90
	31,500
	31,500
	Հեղուկ օճառ, հոտավետ խիտ լուծույթ, նախատեսված ձեռքերի լվացման և մաքրման համար: Բաղադրությունը՝ մաքրված ջուր, մակերեսային նյութ, գլիցերին, բուսական էքստրակտ, օծանելիք, ներկ, կոնսերվանտ: Պլաստիկ տարա բռնակով՝ առնվազն 5 լիտր տարողությամբ:
	Հեղուկ օճառ, հոտավետ խիտ լուծույթ, նախատեսված ձեռքերի լվացման և մաքրման համար: Բաղադրությունը՝ մաքրված ջուր, մակերեսային նյութ, գլիցերին, բուսական էքստրակտ, օծանելիք, ներկ, կոնսերվանտ: Պլաստիկ տարա բռնակով՝ առնվազն 5 լիտր տարողությամբ:
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	Գլիցերին /ծուխ ստեղծելու համար նախատեսված հեղուկ 1լ/
	           լիտր
	5
	5
	37,500
	37,500
	Ծուխ ստեղծելու համար նախատեսված հեղուկ՝ 1լ:

	Ծուխ ստեղծելու համար նախատեսված հեղուկ՝ 1լ:


	

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.10.2023թ..

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	-
	                          -

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը /ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 2

	1
	Տրանզիտ պրո ՍՊԸ
	1216.67
	243.33
	1460

	           Չափաբաժին 3

	                                1
	Սոֆթ Թրեյդ ՍՊԸ
	5333
	1067
	6400

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	

	1
	Տրանզիտ պրո ՍՊԸ
	9333.33
	1866.67
	11.200

	2
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	11.800
	-
	11.800

	            Չափաբաժին 6

	1
	Տրանզիտ պրո ՍՊԸ
	19.166.67
	3833.33
	23.000

	2
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	28.000
	-
	28.000

	            Չափաբաժին 7
	

	1
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	48.000
	-
	48.000

	            Չափաբաժին 8

	1
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	18.700
	-
	18.700

	            Չափաբաժին 9
	

	1
	Տրանզիտ պրո ՍՊԸ
	40.685
	8137
	48.822

	2
	Ոսկե Ագա ՍՊԸ
	45.425
	9085
	54.510

	3
	Սոֆթ Թրեյդ ՍՊԸ
	39.500
	7900
	47.400

	4
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	43.600
	-
	43.600

	5
	Սաթինե Սուքիասյան Ա/Ձ
	55.300
	-
	55.300

	            Չափաբաժին 10

	1
	Տրանզիտ պրո ՍՊԸ
	15.712.50
	3142.50
	18.855

	2
	Ոսկե Ագա ՍՊԸ
	16.837.50
	3367.50
	20.205

	3
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	16.000
	-
	16.000

	Չափաբաժին 11

	1
	Տրանզիտ պրո ՍՊԸ
	49.000
	9800
	58.800

	2
	Ոսկե Ագա ՍՊԸ
	49.666.67
	9933.33
	59.600

	3
	Սոֆթ Թրեյդ ՍՊԸ
	30.000
	6000
	36.000

	4
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	36.000
	-
	36.000

	5
	Սաթինե Սուքիասյան Ա/Ձ
	60.000
	-
	60.000

	           Չափաբաժին 12

	1
	Լեյկո ՍՊԸ
	74.250
	14.850
	89.100

	2
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	22.600
	-
	22.600

	3
	Սաթինե Սուքիասյան Ա/Ձ
	31.500
	-
	31.500

	           Չափաբաժին 13

	1
	Սաթինե Սուքիասյան Ա/Ձ
	37.500
	-
	37.500

	
	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.10.2023թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.10.2023թ.
	05.11.2023թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 08.11.2023թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.11.2023թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.11.2023թ.

	

	
Չափաբաժնի համարը
	
Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	2,4,6,10
	Տրանզիտ Պրո ՍՊԸ
	    ՃԿՊԱ-ԿՆ-ԳՀԱՊՁԲ-23/36
	15.11.2023թ.
	03.12.2023թ.
	-
	54.515
	54.515

	3,9,11
	Սոֆթ Թրեյդ ՍՊԸ
	ՃԿՊԱ-ԿՆ-
ԳՀԱՊՁԲ-23/36
	15.11.2023թ.
	03.12.2023թ.
	-
	89.800
	89.800

	7,8,12
	Էդմոնդ Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	ՃԿՊԱ-ԿՆ-
ԳՀԱՊՁԲ-23/36
	15.11.2023թ.
	03.12.2023թ.
	-
	89.300
	89.300

	13
	Սաթինե Սուքիասյան Ա/Ձ
	ՃԿՊԱ-ԿՆ-
ԳՀԱՊՁԲ-23/36
	15.11.2023թ.
	03.12.2023թ.
	-
	37,500
	37,500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ /Անձնագրի համարը և սերիան/

	2,4,6,10
	Տրանզիտ Պրո
ՍՊԸ
	  . Երևան, Դավթաշեն 1-ին թաղ., 15շ. 14բն.
	transit-pro@yandex.ru
+37491403262
	11500430700107
	00146096

	3,9,11
	Սոֆթ Թրեյդ
ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Շերամի փ. 90/6
	Softtrade.tender@mail.ru
+37411277070
	24143007709900
	01263355

	7,8,12
	Էդմոնդ
Հովհաննիսյան Վահեի Ա/Ձ
	  . Երևան, Էրեբունի. Սարի Թաղ 7փ. 26Ա
	hovhannisyan.edmond@inbox.ru
+37443097878
	1660015926570100
	23294736

	13
	Սաթինե
       Սուքիասյան Ա/Ձ
	Տավուշ, Բերդ, 18փ. Տ.27
	Sukiasyan.satine@mail.ru
+37455195757
	1660030961290100
	70984127

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն:

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո ------ օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է՝ gnumner@cmsa.am:

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Գնումների մասին ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գոհար Մանուկյան
	060-69.10.00 /127/
	gnumner@cmsa.am



